ככלאילת

ירחון סידע

עיריית אילת

גיליון מס' 53 <

מאי 2017 <

סיון תשע"ז <

בגיליון:

משולחנו של ראש העיר <

חדשות <

הצעירים התחדשו בבית חדש

כנס אילת לעסקים

להקת ווליום שחמון זכתה בפרס ארצי

חינוך <

מתחברים לכנסת

שומרי המפרץ

קהילה <

תיאטרון אלעד

איכות סביבה <

פלייסמייקינג במרכז פסג"ה

קיץ לא עקיץ

אירועים <

חמישי בשדרה - מידי חמישי

אליפות פוצ'יוולי 19-20.6